

Rechnung

Lieferung DI210603224 vom 18.06.2021; Ihre Referenznr.: 255671;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60809		RAVENOL Kaltreiniger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,36 kg	4		3,46	13,84
2	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	STCK	39,97	39,97
3	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,44 kg	4	STCK	33,93	135,72
4	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg	12	STCK	5,06	60,72
5	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	STCK	27,29	27,29
6	42034		Gummi-Abdeckung (Soft Ball), s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,28 kg	4	STCK	1,82	7,28
8	401142		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	1	STCK	9,27	9,27
9	10727		JOKON Bajonettverbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	STCK	5,18	10,36
11	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,86 kg	4	STCK	2,08	8,32

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602811

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,15 kg	5	STCK	1,28	6,40
13	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	STCK	8,87	17,74
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	344,51
						19% MwSt.	65,45
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	409,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 35,805

Lief. an Adresse

Auto-Teile-Service
 Otto Rölle e.K.
 Heiligenbreite 4
 88662 Überlingen
 Deutschland